ה. גוזר על הנאשם 4 חודשי מאסר בפועל לריצוי מאחורי סורג ובריח. עונש המאסר בפועל יעוכב עד ליום בו יתייצב הנאשם לריצוי מאסרו ביום 2.8.20 בכלא באר-שבע בשעה 08:00.

מורה על הוצאת צו עיכוב יציאה מן הארץ כנגד הנאשם.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, ל' סיוון תש"פ, 22 יוני 2020, בהעדר הצדדים.